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Legnica, dnia 21.09.2021 r. 

 

Sygn. TZMŚ/03/2021 

Nazwa postępowania: Dostawy kontenerów elastycznych big-bag. 

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Zamawiający: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych 

Oddział w Legnicy, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami dotyczącym przedmiotowego postępowania, które wpłynęły do 

Zamawiającego dnia 17.09.2021 r. i 20.09.2021 r. 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację na kiedy przewidywana jest pierwsza dostawa nowych worków 

big-bag? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż przewidywana pierwsza dostawa nowych worków big-bag: 

➢ dla części I nastąpi niezwłocznie po zakończeniu postępowania i podpisaniu umowy; 

➢ dla części III nastąpi po około 3 tygodniach od podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie do pkt. 4 ( ilość dostaw) w zw z pkt 5 ( ogólne warunki dostawy) SIWZ części dot. BB 

-7000 szt 

Pytanie - w pkt. 4 zostało wskazane ze przedmiot umowy obejmuje dostawę łącznie 7 tys sztuk 

worków typu BB z nadrukiem w tym zamawiający gwarantuje wywołanie jedynie 5 tys szt 

w trakcie trwania umowy a na pozostałe 2 tys. wchodzi prawo opcji (bez gwarancji odbioru 

i roszczeń do dostawcy (worki te są z nadrukiem które należy zamówić u producenta 

z kilkumiesięcznym wyprzedzeniem) 

W związku z tym proszę o informacje czy jest możliwość zastrzeżenia w SIWZ - umowie że 

zapotrzebowanie na wyżej wskazane 2 tys worków z nadrukiem (których dotyczy prawo opcji) 

zostanie zgłoszone ok 4-5 miesięcy przed wywołaniem z możliwością ewentualnej zmiany cen 

jeżeli w tym czasie nastąpią znaczące podwyżki cen surowca, kursu walut itp 

W przeciwnym razie tego typu zapis tak naprawdę nie dopuszcza składania ofert przez 

importerów z poza Unii Europejskiej – co w naszej opinii może być niekorzystne dla Państwa 

firmy. Nikt nie podejmie się ryzyka, że worki typu big bag z nadrukiem nie zostaną odebrane 

w całości przez klienta dla którego zostały zamówione.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza dostawę kontenerów elastycznych big-bag bez nadruku. 
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